PORTARIA Nº 378, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2014.
EXONERA ANA PAULA MAZURECK DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 01 de Dezembro de 2014, ANA PAULA MAZURECK, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob n. 010.427.789-06, do cargo de provimento em comissão de “COORDENADOR SERVIÇO E FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA E MEIO AMBIENTE”, nível DAÍ-04, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotada na Secretaria de Saúde e Bem Estar Social, com remuneração prevista em lei.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 01 de dezembro de 2014.
Centro Administrativo Municipal, 11 de Dezembro de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal
1